



Gülsoy'dan Toprakkale Sanayi Sitesine Ziyaret

AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, beraberindeki heyetle Toprakkale Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi'ni ziyaret etti. Buluşmada sanayi esnafının talep ve beklentileri dinlenirken, bölgede devam eden çalışmalar da değerlendirildi. Buluşmanın ardından açıklama yapan Milletvekili Seydi Gülsoy, Toprakkale Küçük Sanayi Sitesi Koo-

peratifi Başkanı Mehmet Demirci ve yönetimine ev sahiplikleri dolayısıyla teşekkür etti. Gülsoy, "Nazik misafirperverlikleri için Kooperatif Başkanımız Sayın Mehmet Demirci'ye ve yönetimine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 6'da...

Cihangir'den Muhammet Harun Taşar'a Ziyaret



Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, SGK'da görev yapan Muhammet Harun Taşar'ı ziyaret etti. Görüşmede Taşar'ın Osmaniye'de görev yaptığı yıllar, basın mensuplarıyla kurduğu diyalog ve kentte oluşan dostluklar konuşuldu. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünde yüksek li-

sansını tamamlamasının kentle bağına daha da güçlendirdiğini belirten Taşar, devletin verdiği görevleri en iyi şekilde yerine getirmeye gayret ettiklerini söyledi. Cihangir'in ziyaretinin kendisini mutlu ettiğini ifade eden Taşar, "Bir nebze de olsa Osmaniye özlemimi giderdim" diyerek Osmaniye'deki dostlarına selam ve saygılarını ilettiler.

◆ Sayfa 6'da



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. Akdeniz

10 Eylül 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7533

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Eroğlu ve Türe Ailelerinin Mutlu Günü



Öz Finans İş Sendikası Genel Başkanı Ahmet Eroğlu'nun oğlu Mehmet Akif Eroğlu ile Sena Türe, Ankara'da düzenlenen düğün töreniyle hayatlarını birleştirdi. Çok sayıda davetli, Eroğlu ve Türe ailelerinin mutluluğuna ortak oldu. Gölbaşı ilçesindeki Çam 6 Wedding Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen düğün töreni, siyaset, bürokrasi, akademi, ekonomi, sendika ve basın dünyasından çok sayıda ismi bir araya getirdi. Davetlilerin alkışları eşliğinde salona giren Mehmet Akif ve Sena çifti, nikâh masasına oturarak ha-

yatlarını birleştirdi. Oğlunun müdürvetini görmeyen sevincini yaşayan Ahmet Eroğlu, düğüne katılarak mutluluklarını paylaşan tüm misafirlere teşekkür etti. Uzak yakın demeden davetlerine katılan dostlarının kendilerini mutlu ettiğini belirten Eroğlu, genç çiftte ömür boyu huzur ve mutluluk diledi. Nikâhın ardından devam eden düğünde Urfa sıra gecesinin sevilen türkülleri seslendirildi. Davetlilerin keyifli anlar yaşadığı gece, genç çiftle iletilen iyi dilekler ve tebriklerle sona erdi.

◆ Sayfa 2'te...

Derya Yanık'tan Gençlere Okuma ve Üretme Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, okuma ve yazmanın bireysel gelişimin yanı sıra güçlü ve üretken bir toplum oluşmasındaki önemine dikkat çekti.

◆ Sayfa 2'te

Osmaniye'de Çocukların Kütüphane Buluşması



Osmaniye'de ebeveyn kaybı yaşamış çocuklar, Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesindeki Halk Kütüphanesi'ni ziyaret etti. Raflardaki kitapları inceleyerek keyifli vakit geçiren çocuklara program sonunda kitap ve çeşitli hediyeler verildi.

◆ Sayfa 2'de

Okul Görevlilerine Güvenlik Eğitimi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yeni eğitim öğretim yılı öncesi okullarda görev yapacak bahçe görevlilerine güvenlik eğitimi verildi. Programda şüpheli kişi ve paketlerden uyuşturucuyla mücadelede kadar birçok konu ele alındı.

◆ Sayfa 2'de

Ayos Osmaniyespor Yönetiminden Bahçeli'ye Ziyaret

Ayos Osmaniyespor FK Yönetim Kurulu, MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'yi ziyaret etti. Görüşmede kulübün yeni yönetim yapılanması, mevcut durumu, sportif ve ekonomik hedefleri ile yeni dönem vizyonuna ilişkin bilgi verildi. Osmaniye'nin önemli sportif değerlerinden biri olan kulübün daha güçlü bir yapıya kavuşturulması için belirlenen hedefler görüşmenin önemli gündem maddeleri arasında yer aldı. Yeni yönetimin, sportif başarıların yanı sıra kurumsal kapasitenin geliştirilmesine ve ekonomik yapının sürdürülebilir hale getirilmesine yönelik planları da Bahçeli'ye aktarıldı. Kulüp yönetimi, Osmaniyespor'un şehirle bağlarını daha

da güçlendiren, kurumsal açıdan sağlam ve sportif hedefleri yüksek bir yapıya kavuşmasını amaçladıklarını belirtti. Ayos Osmaniyespor FK'dan ziyaret sonrasında yapılan açıklamada, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin kulübe gösterdiği yakın ilgiden duyulan memnuniyet dile getirildi. Açıklamada, "Nazik kabulleri, Osmaniyespor'umuza göstermiş oldukları yakın ilgi ve kıymetli değerlendirmeleri dolayısıyla Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bahçeli'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz" ifadeleri kullanıldı. Kulüp yönetimi, yeni dönem için belirlenen yaklaşımı ise "Bir Şehir, Bir Arma, Yeni Bir Vizyon" mesajıyla kamuoyuyla paylaştı.

◆ Sayfa 6'da



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Eroğlu ve Türe Ailelerinin Mutlu Günü



Öz Finans İş Sendikası Genel Başkanı Ahmet Eroğlu ile Ayşe Eroğlu'nun oğulları Mehmet Akif Eroğlu, Mehmet ve Müjgan Türe çiftinin kızları Sena Türe ile Ankara'da dünyaevine girdi.

Gölbasi ilçesindeki Çam 6 Wedding Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen düğün töreni, siyaset, bürokrasi, ekonomi, sendika ve basın dünyasından

çok sayıda ismi bir araya getirdi. Davetlilerin alkışları eşliğinde salona giren Mehmet Akif ve Sena çifti, nikâh masasına oturarak hayatlarını birleştirdi. Genç çiftin nikâhını Çankaya Belediye Başkanı Yardımcısı Yusuf Aknişan kıydı. Nikâh şahitleri arasında Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korgeneral Murat Bulut, Ankara Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan Aycan, AK Parti İstanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin, Osmaniye eski milletvekilleri Şükrü Ünal ve Durdu Mehmet Atilla Koç, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Vahit Kirişçi, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Parlamento Birliği Başkanı Nevzat Pakdil, Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar,

eski TBMM Başkanı Sadık Yakut ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Gerek yer aldı. Ahmet Eroğlu'nun Osmaniye'ye gelmesi nedeniyle Osmaniye'den de yoğun katılım gerçekleşti. AK Parti İstanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin, Osmaniye eski milletvekilleri Şükrü Ünal ve Durdu Mehmet Atilla Koç, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Vahit Kirişçi, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Parlamento Birliği Başkanı Nevzat Pakdil, Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar,



niye İl Başkanı Mahmut Kahraman, Sağlık-Sen Osmaniye İl Başkanı Muhittin Çenet ile Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve AGF Genel Başkan Vekili Ali Cihangir de törende yer aldı. Oğlunun müdürvvetini göstermenin sevincini yaşayan Ahmet Eroğlu, düğüne katılarak mutluluklarının paylaşan tüm misafirlere teşekkür etti. Uzak yakın de-

meden davetlerine katılan dostlarının kendilerini mutlu ettiğini belirten Eroğlu, genç çiftin ömür boyu huzur ve mutluluk diledi. Nikâhın ardından devam eden düğünde Urfa sıra gecesinin sevilen türkülleri seslendirildi. Davetlilerin keyifli anlar yaşadığı gece, genç çiftin ilettilen iyi dilekler ve tebriklerle sona erdi.

Meryem TORİ

Derya Yanık'tan Gençlere Okuma ve Üretim Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, okuma, yazma ve öğrenme kültürünün toplumların geleceğini şekillendiren temel

unsurlar arasında yer aldığını belirtti. Çocukların ve gençlerin düşünme ve araştırma becerilerinin geliştirilmesinin önemine işaret eden

Yanık, bu konuda toplumun tüm kesimlerine sorumluluk düştüğünü ifade etti. Okumanın öğrenmederin ve kişisel gelişimin en önemli yollarından biri olduğunu kaydeden Yanık, kitapların insanın düşünce dünyasını zenginleştirdiğini vurguladı. Yanık, "Okumak ve yazmak; öğrenmenin, kendimizi geliştirmenin, sorgulama-

nın ve hayata daha geniş bir pencereden bakmanın en güzel yollarından biri... Her kitap yeni bir fikir, her satır yeni bir ufuk..." ifadesini kullandı.

Eğitim sürecinde yalnızca bilgi edinmenin yeterli olmadığını belirten Yanık, araştıran, sorgulayan, düşünen ve öğrendiklerini üretime dönüştürebilen nesiller yetiştirmenin önem taşıdığını dile

getirdi.

Yanık, "Çocuklarımızın ve gençlerimizin; okuyan, araştıran, düşünen, üreten ve dünyayı doğru okuyabilen bireyler olarak yetişmesi hepimizin ortak arzusudur" dedi.

Türkiye'nin geleceği için okuma ve öğrenme alışkanlıklarının daha da güçlendirilmesi gerektiğini ifade eden Yanık, "Daha

çok okuyan, daha çok öğrenen ve daha çok üreten bir Türkiye için hep birlikte çalışmaya devam etmeliyiz" mesajını verdi.

Yanık ayrıca eğitim ve öğrenme sürecine katkı sunanlara teşekkür ederek, başta öğretmenler olmak üzere çocukların ve gençlerin gelişimi için emek veren herkese şükranlarını ilettili.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de Çocukların Kütüphane Buluşması



Osmaniye'de ebeveyn kaybı yaşayan çocuklar, Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesindeki Halk Kütüphanesi'ni ziyaret etti. Raflardaki kitapları inceleyerek keyifli vakit geçiren çocuklara program sonunda kitap ve

çeşitli hediyeler verildi. Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Ebeveyn Kaybı Yaşamış Çocuk Birimi tarafından çocuklara yönelik kütüphane

ziyareti düzenlendi. Program kapsamında çocuklar, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde hizmet veren ve Türkiye'de bir hastane içerisinde açılan ilk halk kütüphanesi olma özelliğini taşıyan kütüphaneyi gezdi.

Kütüphanedeki rafları dolaşan ve farklı türlerdeki kitapları inceleme fırsatı bulan çocuklar, ziyaret boyunca keyifli vakit geçirdi.

Programa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı, Şube Müdürü, Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü, müdür yardımcıları ve kurum personeli de katıldı.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr.



Hakan Hakkıoymaz ile Sosyal Çalışmacı Sevgi Doğan, ziyaret sırasında çocuklarla yakından ilgilendi.

Kütüphane gezisinin ardından çocuklara kitapların yanı sıra çeşitli hediyeler takdim edildi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler

İl Müdürlüğü de programın ardından Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, Sosyal Çalışmacı Sevgi Doğan ve hastane yönetimine ev sahiplikleri ile çocuklara gösterdikleri yakın ilgiden dolayı teşekkür etti.

Gonca Deniz

Okul Görevlilerine Güvenlik Eğitimi

Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde öğrencilerin daha güvenli bir ortamda eğitim görmesi amacıyla okul bahçelerinde görev yapacak personele yönelik kapsamlı bir eğitim programı gerçekleştirildi.

Kadiri İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordine edilen program Milli Eğitim Müdürlüğü

toplantı salonunda yapıldı. Eğitime ilçe'deki ilkököl, ortaokul ve liselerde görev alacak bahçe görevlileri katıldı.

Kadiri İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği personeli tarafından verilen eğitimde, okul ve çevresinde karşılaşılabilecek güvenlik riskleri hakkında görevlilere ayrıntılı bilgiler aktarıldı.

Program kapsamında şüpheli kişi veya paketlerle kar-

şılaşılması durumunda izlenmesi gereken yöntemler anlatıldı. Okulların giriş ve çıkışlarında dikkat edilmesi gereken noktalar ile öğrencilerin güvenliğinin sağlanmasına yönelik temel uygulamalar da görevlilerle paylaşıldı.

Eğitimin önemli başlıklarından birini okul çevrelerindeki uyuşturucuyla mücadele oluşturdu. Risk oluşturabilecek durumların erken fark edilmesi,

şüpheli gelişmelerin ilgili birimlere zamanında bildirilmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasının önemine dikkat çekildi.

Bahçe görevlileri ayrıca acil durumlarda uygulanması gereken prosedürler ve 112 Acil Çağrı Merkezi'nin doğru şekilde kullanılması konusunda bilgilendirildi.

Teorik anlatımların ardından sinervizyon aracılığıyla örnek olaylar ve farklı senaryolar değerlendirildi. Uygulamalı çalışmalarla görevlilerin okul çevresinde karşılaşılabilecekleri olası güvenlik sorunlarını önceden fark etmeleri ve doğru müdahale yöntemleri konusunda bilinç kazanmalarını hedeflendi.

Gonca Deniz

Telef olan eşinin başından ayrılmayan baykuş kurtarıldı



Hatay'da eşi telef olan peçeli baykuş, mahsur kaldığı çatı katında itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Kurtarılan peçeli baykuş, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nde koruma altına alındı.

Antakya ilçesi Kuzeytepe Mahallesi'nde peçeli baykuş, bir evin çatı katında mahsur kaldı. Peçeli baykuşun sesini duyan ev sahibi, çatı katında baykuşun mahsur kaldığını görünce 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İlbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri, koruyucu eldivenle peçeli baykuşu mahsur kaldığı yerden kurtardı. Kurtarılan peçeli baykuş, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'ne teslim edildi. Peçeli baykuşun, telef olan eşinin başından ayrıldığı anlar kameraya yansdı.

Kaynak: İHA

Dr. Korkmaz: "Meme bölgesindeki her büyüme jinekomasti değildir"



Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanı Dr. Güllü Korkmaz, jinekomasti oldukça sık karşılaşılan ancak tedavi edilebilen bir durum olduğunu söyledi.

Erkeklerde meme dokusunun normalden fazla büyümesi olarak tanımlanan jinekomasti, toplumda sanıldığından daha sık görülüyor. Özellikle ergenlik döneminde geçici olarak ortaya çıkabilen bu durum, bazı erkeklerde kalıcı hale gelerek estetik kaygıların yanı sıra özgüven kaybına ve sosyal yaşamda çekingencilik neden olabiliyor.

Medline Adana Hastanesi Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Uzmanı Dr. Güllü Korkmaz, bu durumun yalnızca görünüm açısından değil, kişinin fiziksel ve psikolojik beklentileriyle birlikte değerlendirilmesi gerektiğini söyleyerek tedavinin kişiye özel planlanmasının önemini vurguladı.

Jinekomasti yaygın olarak görülüyor

Jinekomasti oldukça sık karşılaşılan ancak tedavi edilebilen bir durum olduğunu söyleyen Korkmaz, "Bu nedenle kişinin yaşadığı estetik veya psikolojik rahatsızlığı küçümsemek ve gerektiğinde uzman değerlendirmesine başvurmak önemlidir. Bu değerlendirilmede ise öncelikle büyümenin nedenini ortaya

konması ve buna uygun bir tedavi planlanması gerekir. Jinekomastinin en önemli

nedenlerinden biri östrojen ve testosteron arasındaki dengenin değişmesidir. Ergenlik dönemindeki hormonal değişimlerin yanı sıra fazla kilo, bazı ilaçlar, hormon bozuklukları, tiroid, karaciğer ve böbrek hastalıkları da bu tabloya yol açabilir. Erişkinlerde yeni başlayan, hızlı ilerleyen, tek taraflı veya sert bir kitle şeklinde fark edilen durumlarda mutlaka hekim değerlendirilmesi yapılmalıdır" dedi.

Her büyüme jinekomasti değildir

Meme bölgesindeki büyümenin her zaman jinekomasti anlamına gelmediğini de ifade eden Dr. Güllü Korkmaz, "Meme bölgesindeki her büyüme jinekomasti değildir. Ji-

nekomastide meme bezi dokusu büyür. Fazla kiloya bağlı olarak yağ dokusunun artması ise yalnızca jinekomasti olarak adlandırılır. Bu iki durumun ayrımı, uygulanacak tedavinin belirlenmesi açısından oldukça önemlidir. Muayene sırasında hastanın yaşı, şikayetin ne zaman başladığı, büyümenin tek veya çift taraflı olup olmadığı ve kullanılan ilaçlar değerlendirilir. Gerekli görülen hastalarda hormon testleri ve görüntüleme yöntemlerinden de yararlanılabilir. Özellikle erişkin yaşta sonradan ortaya çıkan vakalarda, hormonal bozukluklar ve diğer olası nedenlerin araştırılması tedavi sürecine yön verir. Ergenlik döneminde görülen birçok vakada belirli bir süre takip yeterli olabilir. Nedenine yönelik tedavi gereken durumlarda ise öncelikle ilgili sağlık sorunu ele alınır. Kalıcı ve hastayı estetik veya psikolojik açıdan rahatsız eden durumlarda cerrahi tedavi uygulanabilir. Yağ dokusunun fazla olduğu hastalarda liposuction tercih edilirken, meme bezi dokusunun belirgin olduğu durumlarda cerrahi uygulama gerekebilir. Her iki dokunun birlikte bulunduğu hastalarda ise kombine yöntemler gündeme gelir" diye konuştu.

Cilt fazlalığı varsa farklı yöntemler gerekebilir. İleri derecedeki vakalarda cilt fazlalığının da görülebileceğini kaydeden Korkmaz, "Böyle durumlarda yalnızca yağ ve meme dokusunun çıkarılması yeterli olmayabilir. Fazla cildin alınması ve bazı hastalarda meme başı-areola kompleksinin yeniden konumlandırılması gerekebilir. Burada uygulanacak yöntem, meme dokusunun yapısı, yağ miktarı, cilt elastikiyeti ve büyümenin derecesine göre belirlenir. Tedavide hedef yalnızca meme hacmini azaltmak değildir. Cerrahinin amacı, göğüs bölgesinde erkek anatomisine uygun, dengeli bir görünüm elde etmektir. Bunun için hangi dokunun ne ölçüde çıkarılması gerektiğini doğru belirlemek ve cerrahi tekniği buna göre seçmek önem taşır" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:10.09.2026 Sayı:7533
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHAĞIR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Adana'da mezar yeri ücretine yüzde 100 zam yapıldı



Adana Büyükşehir Belediyesi'nin 2026 yılı mezarlık ücretlerinde yaptığı değişiklik vatandaşların tepkisine neden oldu. Meclis kararıyla yapılan düzenlemeye göre 3,5 metre-karelik mezar yeri için metre-kare bedelinin 14 bin TL olduğu belirtilirken, bir mezar yerinin toplam bedeli 49 bin TL'ye ulaştı. Geçen yıl 7 bin TL olan metre-kare fiyatının yüzde 100 artırılarak 14 bin TL'ye yükseltilmesi vatandaşların tepkisini çekti.

Adana Büyükşehir Belediyesi'nin 2026 yılı ücret tarifesine ilişkin paylaşılan bilgilere göre, mezarlık tarifesinde meclis kararıyla değişikliğe gidildi. Buna göre 3,5 metre-karelik mezar yeri için metre-kare bedelinin 14 bin TL olarak belirlendiği ifade edildi. Bu rakam üzerinden hesaplandığında vatandaşın 3,5 metre-karelik bir mezar yeri için 49 bin TL ödemesi gerekiyor.

Geçen yıl metre-kare fiyatı 7 bin TL olan mezar yerinin yeni tarifeyle 14 bin TL'ye yükselmesi yüzde 100'lük artış anlamına gelirken, vatan-

daşlar fiyatın özellikle dar gelirli vatandaşlar açısından yüksek olduğunu belirtti.

"Dar gelirli vatandaş için 49 bin lira bayağı yüksek"

Mezar yeri ücretinin yüksek olduğunu belirten Sertap Demirci, "Dar gelirli vatandaş için 49 bin lira bayağı yüksek. Çoğu kişi bu fiyatı kaldırmaz. Sosyal belediyeciliğe uymayacak bir fiyat var. Özel mezara 49 bin lira yüksek bir miktar" dedi.

"Ölüm de mi parayla oldu?"

Fiyatların yüksek olduğunu ifade eden Havzullah Tezcan ise tepki göstererek, "Ölüm de mi parayla oldu? Bu fiyatlar yüksek, maalesef alamayız. Mesela bu mezarlıkta yatan 30'a yakın tanıdık var. Hepsi farklı noktalarda yatıyor. Hepsi aynı noktada olsaydı daha iyi olurdu.

Ailece gelip duamızı etsaydık daha iyi olurdu. Aynı noktalarda olduğu için ziyaret etmekte zorlanıyoruz. Gerçekten bu miktarlar çok" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Antalya'da yangında seralar küle döndü

Antalya'da iki mahalleyi etkileyen sazlık alan yangını, rüzgarın etkisiyle ilerleyip cam ve naylon seraları küle çevirdi. Yangın esnasında serası, arazi ve özellikle 9 ay önce vefat eden babasından yadigarı traktörünün küle döndüğünü gören çiftçi, "Babamla onu alana kadar neler çekmiştik, en büyük servetimdi" diyerek gözyaşlarına boğuldu.

Yangın 13.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Topçular ve Doğuyaka Mahallelerinin 6 farklı noktasında çıktı. Rüzgarın etkisiyle bir anda yayılan yangını görenler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbarın ardından belirtilen adrese çok sayıda itfaiye, polis, AFAD, TOMA ve sağlık ekipleri sevk edilirken, bölge sakinleri kendi imkanlarıyla yangına müdahale etmeye çalıştı. Yangında 10'u üzerinde ekili olmayan cam ve plastik sera, tarım arabaları ile depo olarak kullanılan 2 baraka tarzi ev zarar gördü. Alevlerin tehdit ettiği büyükbaş ve küçükbaş hayvanların bulunduğu ahır da boşaltıldı.

TOMA'lar destek verdi, itfaiye dere üstüne köprü kurdu TOMA'ların da destek verdiği söndürme çalışmalarında itfaiye ekipleri, alevleri kontrol etmek için yoğun mücadele verdi. Ekipler dereden karşıya geçebilmek için kütüklerle köprü kurup yangına müdahalede bulundu. Polisler de yangına su dolu kovalarla müdahale de bulundu.

Babasının yadigarı yanınca gözyaşlarına boğuldu: "En büyük servetimdi" Yangın anında tarım ara-

zisi, serası ve özellikle baba yadigarı traktörü yanan İsmail İncedemir, gözyaşlarına boğuldu. Seraya yaslanıp çaresiz bir şekilde yangını izleyen İncedemir, "Binlerce dönüm arazi her yer yandı. Babam öleli 9 ay öldü. Daha içine girip bir şey yapamadım. Şurayı ekmeye çalıştım olmadı. Ben burada ateş yakıyordum burada hiç yangın çıkmıyordu. Ben bu toprakların çocuğuyum 62 yıldır buradayım. Buranın hepsi milli servet. Bu camı şimdi yapamazsın. Kazandım parayla şuan bu camı yapamam. Traktörüm yandı. En büyük servetim babamın yadigarı yandı. Babamla biz onu alana kadar neler çıktık ya. Tırnak tırnak taş arabayla gelerek yaptık şu camları" dedi.

"Buraya bir çare bulunsun" Yangını başladığında fark eden esnaflardan Doğançan Turhan, "Dükkanında oturuyorduk, bir anda sesler çıktı. Buralar yanımaya başladı. Burası sazlık alan, kuru olduğu için bir anda böyle tutuştu. Valla biz itfaiyeyi aradık. Hep birlikte yardım ettik. Şu evin içerisinde eskiden hayvanlar kalıyordu. Allah'tan hayvanlar yoktu. Hayvanlar olsa burada hayvanlar telef olacaktı. Yazık günah. İki haftada 2 tane yangın oldu Altınova'da. Burası Topçular bir de Altınova'dan olmuştu. Üzgünüz. Yan taraf-taki çiftçi abimizin traktörü yanmış. Vallahi yazık günah nasıl yerine konacak bilmiyorum. Yetkililere sesleniyorum. Buraya bir çare bulsunlar. Üçüncü kez direktten döndük denebilir."

Kaynak: İHA



Masa Başı Çalışanlara Sağlıklı Çalışma Eğitimi



Dünya Fizyoterapistler Günü kapsamında Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü düzenlenen etkinlikte, masa başında çalışan personele bel ve boyun sağlığını korumaya yönelik iş yeri egzersizleri uygulamaları olarak gösterildi.

Dünya Fizyoterapistler Günü dolayısıyla Osmaniye Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü personeline yönelik "İş Yeri Egzersizleri" farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Programda, özellikle masa başında görev yapan çalışanların uzun süre hareketsiz kalmasına bağlı gelişebilecek sağlık sorunlarına karşı alınabilecek önlemler anlatıldı.

İl Müdürü Yusuf Çebi, şube müdürleri ve kurum perso-



nelinin katıldığı etkinlikte Fizyoterapist Meva Nur Sezen tarafından çalışanlara uygulamalı eğitim verildi. Sezen, günlük çalışma temposu içerisinde masa başından ayrılmadan yapılabilecek basit egzersiz hareketlerini personele gösterdi.

Programda uzun süre oturma bel ve boyun rahatsızlıkları, kas-iskelet

sistemi sorunları ve sinir sıkışması gibi çeşitli problemlere neden olabileceğine dikkat çekildi. Çalışanlara bu tür rahatsızlıkların ortaya çıkma riskini azaltmaya yardımcı olabilecek hareketlerin yanı sıra doğru çalışma pozisyonları hakkında da bilgi verildi.

Fizyoterapist Meva Nur Sezen eşliğinde gerçekleştirilen



uygulamada personel, çalışma ortamında kolaylıkla yapabileceği çeşitli egzersizleri deneyimledi. Böylece çalışanların hem doğru hareketleri öğrenmesi hem de fiziksel sağlık konusunda farkındalık kazanması hedeflendi.

Toplam 27 personelin katıldığı programla, çalışma hayatında fiziksel

sağlığın korunmasının yanı sıra hareketli çalışma alışkanlığının yaygınlaştırılması amaçlandı.

Etkinliğin, personelin masa başında geçirdiği süreyi daha sağlıklı hale getirmesine ve iş ortamındaki fiziksel farkındalığın güçlendirilmesine katkı sağlaması hedeflendi.

Kaynak: GSİM

Osmaniye'de Beş Duraklı Sağlık Rotası



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla "Sağlık Rotası - 5 Durak, 5 Sağlıklı Adım" etkinliği gerçekleştirdi. Hastalar, hasta yakınları ve sağlık çalışanlarının katıldığı etkinlikte koruyucu sağlık hizmetlerinin önemi dikkat çekildi.

"Her Gün Halk Sağlığı" temasıyla hastanenin Eğitim Birimi koordinasyonunda düzenlenen etkinlik kapsamında beş farklı sağlık durağı oluşturuldu.

"Sağlıklı Anne - Sağlıklı Nesil", "Erken Fark Et - Hayatını Korum", "Rakamlarını Bil -

mine dikkat çekildi. "Sağlığını Korum", "Bilgini Sorgula" ve "Korun - Aşılın" başlıklarını taşıyan duraklarda katılımcılara farklı sağlık konularında bilgi aktarıldı.

Sağlık duraklarını ziyaret eden vatandaşlara Gebe Okulu, kanser taramaları, sağlık okuryazarlığı ve aşının önemi anlatıldı. Ka-

tilimcılarının tansiyon ve kan şekeri ölçümleri de yapılarak kişisel sağlık değerlerini takip etmelerinin önemine dikkat çekildi.

Etkinlikte bilgilendirmenin yanı sıra interaktif uygulamalara da yer verildi. Katılımcılar uygulamalara dahil edilirken ihtiyaç duyulan durumlarda uygun sağlık hizmetlerine yönlendirildi.

Çalışmayla toplumda koruyucu sağlık hizmetleri konusunda bilinç oluşturulması, hastalıkların erken dö-

nenme fark edilmesinin teşvik edilmesi ve doğru sağlık bilgisinin yaygınlaştırılması amaçlandı.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz da etkinlik alanını ziyaret etti. Sağlık duraklarında yürütülen çalışmalar



hakkında bilgi alan Hakkıoymaz, vatandaşlarla bir araya gelerek uygulamaları yakından inceledi. Hastane yönetimi, Halk Sağlığı Haftası kapsamında "Sağlığın yolu farkındalıktan, farkındalıktan gücü doğru bilgidir" mesajını paylaştı.

M.Ali Ulugöl

Asayiş Operasyonu: 10 Şüpheli Tutuklandı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 1-7 Eylül tarihleri arasında düzenlenen asayiş uygulamalarında çeşitli suçlardan aranan 18 şüpheli yakalandı.

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kamu düzeninin sağlanması ve aranan kişilerin yakalanması amacıyla 1-7 Eylül tarihleri arasında ilçenin farklı noktalarında çalışma gerçekleştirdi.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde polis ekiplerinin suç ve suçlularla

mücadele kapsamında gerçekleştirildiği asayiş uygulamalarında çeşitli suçlardan aranan 18 şüpheli yakalandı.

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kamu düzeninin sağlanması ve aranan kişilerin yakalanması amacıyla 1-7 Eylül tarihleri arasında ilçenin farklı noktalarında çalışma gerçekleştirdi.

Yürütülen uygulamalarda haklarında çeşitli suçlardan arama kaydı bulunan 18 şüpheli gözaltına alındı. Polis ekiplerinin çalışmaları sırasında 2 ruhsatsız tüfek, 4 tabanca, kesici alet ve 195 tüfek fişegi ele geçirildi.

Denetim ve kontrollerde ayrıca çalıntı olduğu belirlenen bir otomobil ile cep telefonu bulundu.



Ele geçirilen silah, mühimmat ve diğer materyallerle ilgili inceleme başlatıldı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk

edilen 18 şüpheli-den 10'u çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandı.

Emniyet yetkilileri, vatandaşların can ve mal güvenli-

ğinin korunması amacıyla suç ve suçlulara yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.

Kadirli Emniyet Müdürlüğü

Yol Konforu için Asfalt Seferberliği

Düzici Belediyesi, vatandaşların daha güvenli ve konforlu ulaşım imkanına kavuşması amacıyla ilçe genelindeki yol yapım, yenileme ve asfaltlama çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda Cumhuriyet Mahallesi Göllüler Sokak'ta asfaltlama çalışmaları gerçekleştirildi. Belediye yönetimi tarafından yerinde incelendi.

Düzici Belediye

Başkanı, belediye başkan yardımcısıyla birlikte çalışma alanını ziyaret ederek ekiplerden yürütülen faaliyetlerin son durumu hakkında bilgi aldı.

Belediye, ilçe genelinde ihtiyaç duyulan yol ve sokakları belirleyerek çalışmalarını program dahilinde sürdürüyor. Yol kalitesinin yükseltilmesiyle hem ulaşım güvenliğinin hem de vatandaşların konforunun artırılması hedefleniyor.



Düzici Belediyesinden yapılan açıklamada, "Hemşehrilerimizin daha güvenli, konforlu ve modern yollarda ulaşım sağlaması için ihtiyaç duyulan noktalarımızı bir bir ele alıyoruz, yollarımızı yenileyerek ilçemize yakışır hale getiriyoruz" denildi. Sahada görev yapan belediye personelinin çalışmalarına da dikkat çekilen açıklamada, yol yapım ve asfaltlama faaliyetlerinde

özveriyle çalışan ekiplere teşekkür edildi.

Belediye, ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmaların ihtiyaç belirlenen farklı mahalle ve sokaklarda devam edeceğini bildirdi.

Düzici Belediyesi, hizmet mesajını ise "Akdeniz'in incisi Düzici'miz için durmadan, yorulmadan çalışmaya devam ediyoruz" ifadesiyle paylaştı.

Gonca Deniz



Kavşakta trafik kazası: 3 yaralı



Erzurum'un Yakutiye ilçesi Barış Pınarı Köprülül Kavşak'ta saat 20.30 sıralarında trafik kazası meydana geldi, 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, 25 ACK 387 ve 25 AEG 266 plakalı iki ticari araç henüz bilinmeyen bir nedenle çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle araçlardan biri kontrolden çıkarak trafik levhasını ve kaldırım taşlarını devirdi. Araç, daha sonra orta refüjde durabildi. Kazada 3 kişi yaralanırken, olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu ve hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenildi.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com



Terörsüz Türkiye' mesajı: "Bu hedeften artık dönüşümüz yok"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa Demir, Şırnak'ta yaptığı açıklamada "Terörsüz Türkiye" sürecine ilişkin net mesajlar vererek, "Ülkemizden ve bölgemizden terör tamamen arındırılacaktır. Bu hedeften artık dönüşümüz yoktur" dedi. Demir, terörün sona ermesiyle Türkiye'nin önünün daha fazla yatırım, istihdam, refah ve kalkınma için açılacağını belirterek, sürecin yalnızca Türkiye'nin değil bölgenin ve dünyanın geleceği açısından da büyük önem taşıdığını söyledi.

AK Parti tarafından Türkiye genelinde gerçekleştirilen "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı kapsamında Şırnak'a gelen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa Demir, kentte partililer ve basın mensuplarıyla bir araya geldi. Şırnak Öğretmenevinde düzenlenen "Kardeşlikle Kenetlenen, İstikrarla Güçlenen Türkiye" başlıklı basın toplantısında konuşan Demir, Türkiye'nin terörle mücadeleden "Terörsüz Türkiye" hedefine uzanan sürecini değerlendirirken, AK Parti'nin siyaset anlayışı, Türkiye'nin bölgesel rolü ve Şırnak'ın son yıllarda gerçekleştirdiği dönüşüme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

"Hepimiz bu davanın neferiyiz"

Konuşmasının başında teşkilat mensuplarının sorumluluğuna dikkat çeken Demir, AK Parti içerisindeki makam ve sıfatlardan ziyade millette yapılan hizmetin önem taşıdığını söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın her konuşmasında üzerinde durduğu anlayışın "millet davası" olduğunu ifade eden Demir, siyasetin temel amacının milletin refahını artırmak, insanların düşüncelerini özgürce ifade edebilmesini sağlamak ve ülkenin önündeki engelleri kaldırmak olduğunu belirtti. Demir, "İsimlerimizin önündeki sıfatın hiçbir önemi yok. Eğer kendimize önem atfetmek istiyorsak, bu memleket, bu millete, çevremize ve şehri-

mize ne kadar faydalı olabildiğimize bakmalıyız. Bizim asıl önemimiz buradan geliyor" dedi.

"50 yıldır terör bariyeri kuruldu"

Türkiye'nin geçmişten bugüne karşı karşıya kaldığı sorunlara da değinen Demir, ülkenin gelişmesinin ve bölgesinde söz sahibi olmasının önüne çeşitli engeller çıkarıldığını savundu. İkinci Dünya Savaşı sonrasında bölgenin yeniden şekillendirildiğini ifade eden Demir, Türkiye'nin Milli Mücadele ile kendi iradesini ortaya koyduğunu belirterek, terörün de Türkiye'nin büyümesinin ve kardeşliğinin önünde uzun yıllar boyunca bir engel olarak kullanıldığını söyledi. Şırnak'ın terörden en fazla etkilenen şehirlerden biri olduğuna dikkat çeken Demir, "50 yıldır mücadele edilen terör bariyeri kuruldu. Ama çok şükür bugün 86 milyon insanın birlik ve beraberlik içerisinde yarınlara birlikte yürüme kararlarının bir toplantısını yapıyoruz" diye konuştu.

"Terörsüz Türkiye, bölgenin de umudu"

"Terörsüz Türkiye" vizyonunun adım adım hedefine ulaştığını belirten Demir, sürecin Türkiye sınırlarını aşan bir anlam taşıdığını dile getirdi. Demir, "Terörsüz Türkiye vizyonu sadece ülkemizin değil, aynı zamanda bölgemizin ve bölgemizle ilişkili tüm dünyanın umudu haline dönmüştür. Terörün sona ermesiyle Türkiye daha güçlü bir şekilde bölgesine ve dünyaya açılacak. Terörden arındırılmış bir Türkiye, Gazze'ye, Afrika'ya, Türkistan'a ve bütün mazlumların, mağdurların yaşadığı yerlere elini uzatan güçlü bir Türkiye demektir" şeklinde konuştu.

Terörsüz Türkiye'nin yalnızca güvenlik anlamına gelmediğini vurgulayan Demir, terörün sona ermesinin ekonomik ve sosyal kalkınmanın da önünü açacağını söyledi. Demir, "İnsanlar daha önce hayatta kalabilme mücadelesi veriyorlardı. Can güvenliği her şeyin önündeydi. Ama artık onlar geride kaldı. Bundan

sonra Türkiye'nin her tarafında daha fazla iş, daha fazla aş, daha fazla refah, daha fazla teknoloji ve daha güvenli bir Türkiye'nin yolunu açıyoruz" ifadelerini kullandı.

Sürecin MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin çağrısıyla başladığını ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın iradesiyle kapsamlı bir projeye dönüştüğünü belirten Demir, "Bu vizyona sahip çıkmak artık hepimizin boynunun borcudur. Çocuklarımıza güvenli, güçlü ve huzurlu bir Türkiye bırakmak için hepimiz bu süreci desteklemek zorundayız" dedi.

Türkiye'de artık yeni bir dönemin başlamasını istediklerini belirten Demir, hedeflerinin silahların değil kardeşliğin konuşulduğu bir ülke olduğunu söyledi. Demir, "Biz artık buralarda silahların yerine kardeşliğin sesinin duyulduğu, huzurun adası bir Türkiye ve güzel bir dünyaya açılmış bir Türkiye bırakmak istiyoruz" diye konuştu.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine dair düzenlemenin önemine değinen Demir, söz konusu düzenlemenin 467 milletvekilinin oybirliğiyle kabul edilmesinin Türkiye ve siyaset açısından önemli bir adım olduğunu ifade etti.

"Bizim çözemeyeceğimiz hiçbir sorun yok"

Türkiye'de yaşayan insanların ortak bir zeminde buluşması halinde çözülemeyecek hiçbir sorun bulunmadığını belirten Demir, toplumsal uzlaşının önemine dikkat çekti. Demir, "86 milyon Türk milleti, Türkiye'de yaşayan insanlar gerçekleştiren yatırımlara da geniş yer verdi. Şırnak'ın geçmişteki hali ile bugünkü görünümü arasında büyük fark bulunduğunu aktaran Demir, kentte ulaşım, sağlık, eğitim ve altyapı alanlarında önemli yatırımlar gerçekleştirildiğini söyledi. Demir, "Şırnak neredeyse küllerinden yeniden dirildi. Şırnak'ta şu anda geldiğimiz yolda otoyollar, köprüler, tüneller, şehir hastaneleri, üniversiteler var. Şırnak şu anda gelişmiş batı şehirlerinden hiçbirisinden farklı olmuyor" şeklinde konuştu.

Yasal düzenlemelerin zaman içerisinde uygulanmasıyla Türkiye'nin terörden tamamen arındırılacağına inandığını belirten Demir, konuşmasının en dikkat çeken mesajlarından birini vererek, "Ülkemizden terör, ülkemizden ve bölgemizden tamamen



arındırılacaktır. Bu hedeften artık dönüşümüz yoktur" ifadelerini kullandı.

"Türkler ve Kürtler olarak kardeşçe çalışacağız"

Türkler ve Kürtlerin aynı coğrafyanın insanları olduğunu vurgulayan Demir, bölgenin huzur ve barışa kavuşması için birlikte çalışmaya devam edeceklerini söyledi. Demir, "Bizler kardeşler olarak aynı dinin mensubu, aynı peygambere inanan, aynı kibleye dönen Türkler ve Kürtler olarak bölgenin huzura ve barışa kavuşması için canla başla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Süreçte provokatif söylemlere karşı dikkatli olunması gerektiğini belirten Demir, "Önümüze çıkan provokatif söylemlere, kışkırtıcı ve yersiz sözlerle itibar etmeyeceğiz. Sürece uhuletle ve suhuletle sahip çıkarak kardeşliğimizi pekiştirmek bizlerin en önemli vicdani, ahlaki ve imani sorumluluğudur" diye konuştu.

Mustafa Demir, konuşmasında Şırnak'ın son yıllarda yaşadığı büyük değişim ve kentte gerçekleştirilen yatırımlara da geniş yer verdi. Şırnak'ın geçmişteki hali ile bugünkü görünümü arasında büyük fark bulunduğunu aktaran Demir, kentte ulaşım, sağlık, eğitim ve altyapı alanlarında önemli yatırımlar gerçekleştirildiğini söyledi. Demir, "Şırnak neredeyse küllerinden yeniden dirildi. Şırnak'ta şu anda geldiğimiz yolda otoyollar, köprüler, tüneller, şehir hastaneleri, üniversiteler var. Şırnak şu anda gelişmiş batı şehirlerinden hiçbirisinden farklı olmuyor" şeklinde konuştu.

Bu dönüşümün temelinde vatandaş odaklı hizmet anlayışının bulunduğunu belirten Demir, AK Parti'nin yerel yönetim anlayışının siyasi görüş ayrımı yapmadan bütün vatandaşlara hizmet götürmek olduğunu söyledi.

"Bize oy versin vermesin, herkese hizmet edeceğiz"

Şırnak Belediye Başkanı Mehmet Yarka ile ilgili de değerlendirmelerde bulunan Demir, Yarka'nın Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan aldığı talimatı aktararak AK Parti'nin belediyeçilik anlayışını anlattı. Demir, "Mehmet Bey, belediye başkanı olduğunda Cumhurbaşkanımızın huzuruna çıktığında kendisine şu talimat verildiğini söyledi: 'Bize oy versin, vermesin, kim olursa olsun, hepsine hizmetini en güzel şekilde sunacağız.' İşte bizim şu anda yaptığımız bu" ifadelerini kullandı.

Şırnak'ta altyapı ve sosyal hizmetlerin geliştirilmesine yönelik çalışmalara da değinen Demir, özellikle doğalgaz hizmetinin ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerine kadar ulaştırılmasının önemine dikkat çekti. Konuşmasının son bölümünde CHP'nin yerel yönetim anlayışını sert sözlerle eleştiren Demir, belediye bütçelerinin vatandaşların emneti olduğunu söyledi. Demir, "Siz nasıl milletin size emanet ettiği bu bütçeleri, milletin alın teriyle biriktirdikleri bu imkânları kendinize imkân olarak kullanırsınız? Kendi beklentileriniz, kendi kariyeriniz için planlırsınız?" diyerek tepki gösterdi.

Belediyelerin sahip olduğu kaynakların kişisel hedefler

veya siyasi kariyer amacıyla kullanılmaması gerektiğini savunan Demir, "Bu emanet olarak size sunulan imkânları nasıl kendi hevesleriniz için kullanabilirsiniz?" ifadelerini kullandı.

"Bu millet CHP'ye prim vermez"

CHP'li belediyelere yönelik eleştirilerini sürdüren Demir, belediyelerde tabela veya kadro değişikliklerinin vatandaşın değerlendirmesini değiştirmeyeceğini savundu. Demir, "Tabelalarını değiştirsinler, hiç önemli değil. Ne tabela koyarlarsa koysunlar, ne kadar bölünürlerse bölünsünler, vitrinlerine ne kadar değişik insanlarla koyarlarsa koysunlar, A takımlarını ne kadar değiştirirlerse değiştirsinler; bu millet CHP'ye ve türevlerine vereceği herhangi bir prim vermez" dedi.

Mustafa Demir, konuşmasının sonunda AK Parti'nin yerel yönetim anlayışının temelinde vatandaşın emaneti olan kaynakları yine vatandaş için kullanmak ve şehirlerin gelişimini sürdürmek olduğunu vurgularken, "Terörsüz Türkiye" hedefinin de kararlılıkla sürdürüleceğinin altını çizdi.

Toplantıya Mustafa Demir'in yanı sıra Yerel Yönetimler Bölge Başkanı Eyüp Eroğlu, İl Koordinatörü Ali Cumhur Taşkın, Diyarbakır Milletvekili Suna Kepolu Ataman, İstanbul Milletvekili Azmi Ekinci, Şanlıurfa milletvekilleri Cevahir Asuman Yazmacı, Abdürrahman Dusaç ve Hikmet Başak, Mardin Milletvekili Faruk Kılıç ile Siirt Milletvekili Mervan Gül katıldı.

Kaynak: İHA



Cihangir'den Muhammet Harun Taşar'a Ziyaret



Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkan Vekili Ali Cihangir, 2016-2023 yılları arasında Osmaniye Valiliği Özel Kalem Müdürü olarak görev

yapan Muhammet Harun Taşar ile bir araya geldi. Cihangir, Osmaniye'deki görevinin ardından 2023 yılında SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanlığına atanan

Taşar'ı makamında ziyaret etti. Görüşmede Osmaniye'de birlikte geçirilen yıllar ve o dönemde kurulan dostluklar gündeme geldi. Cihangir, Taşar'ın Osmaniye'de görev yaptığı süreçte basın mensuplarıyla yakın

ve yapıcı bir iletişim kurduğunu belirterek teşekkürlerini iletti. Taşar'ın vatandaşların sorunlarının valilere ulaştırılması ve çözüm süreçlerine katkı sağlanması konusunda gösterdiği gayretlerin unutulmadığını ifade eden Cihangir, Osmaniye'deki hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. "Osmaniye'de güzel günler yaşadık. Her zaman bizlerle iyi diyaloglar içinde bulundunuz" diyen Cihangir, Taşar'a Osmaniye

adına teşekkür ederek SGK'daki görevinde başarılar diledi. Muhammet Harun Taşar ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Osmaniye'de geçirdiği yılları özlemle hatırladığını söyledi. Kent insanının sıcaklığı ve samimiyetinin kendisinde ayrı bir yeri bulunduğunu ifade eden Taşar, Osmaniye ile bağlarının devam ettiğini kaydetti.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisadi ve İdari Bi-

limler Fakültesi İşletme Bölümünde yüksek lisansını tamamlamasının kentle bağını daha da güçlendirdiğini belirten Taşar, devletin verdiği görevleri en iyi şekilde yerine getirmeye gayret ettiklerini söyledi.

Cihangir'in ziyaretinin kendisini mutlu ettiğini ifade eden Taşar, "Bir nebze de olsa Osmaniye özlemimi giderdim" diyerek Osmaniye'deki dostlarına selam ve saygılarını iletti.

Gonca Deniz

Ayos Osmaniyespor Yönetiminden Bahçeli'ye Ziyaret

Ayos Osmaniyespor FK Yönetim Kurulu, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. Ziyarette kulübün yeni dönem yapılması ve geleceğe yönelik hedefleri ele alındı.

Kulüp yönetimi, görüşme sırasında Osmaniyespor'un mevcut durumu hakkında Bahçeli'ye kapsamlı bilgi verdi. Yeni yönetim yapılmasıyla birlikte

hayata geçirilmesi planlanan çalışmaların da değerlendirildiği ziyarette, kulübün gelecek dönem yol haritası paylaşıldı.

Osmaniye'nin önemli sportif değerlerinden biri olan kulübün daha güçlü bir yapıya kavuşturulması için belirlenen hedefler görüşmenin önemli gündem maddeleri arasında yer aldı.

Yeni yönetimin, sportif başarıların

yanı sıra kurumsal kapasitenin geliştirilmesine ve ekonomik yapının sürdürülebilir hale getirilmesine yönelik planları da Bahçeli'ye aktarıldı.

Kulüp yönetimi, Osmaniyespor'un şehirle bağlarını daha da güçlendiren, kurumsal açıdan sağlam ve sportif hedefleri yüksek bir yapıya kavuşmasını amaçladıklarını belirtti.

Ayos Osmaniyespor FK'dan ziyaret



sonrasında yapılan açıklamada, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin kulübe gösterdiği yakın ilgiden duyulan memnuniyet dile getirildi.

Açıklamada, "Nazik kabulleri, Os-

maniyespor'umuza göstermiş oldukları yakın ilgi ve kıymetli değerlendirmeleri dolayısıyla Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bahçeli'ye teşekkürlerimizi sunuyoruz" ifadeleri

kullanıldı.

Kulüp yönetimi, yeni dönem için belirlenen yaklaşımı ise "Bir Şehir, Bir Arma, Yeni Bir Vizyon" mesajıyla kamuoyuyla paylaştı.

M.Ali Ulugöl

Gülsoy'dan Toprakkale Sanayi Sitesine Ziyaret



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Toprakkale'de gerçekleştirdiği temaslarda kapsamında Toprakkale Küçük Sanayi Sitesi

Kooperatifini ziyaret ederek sanayi esnafının taleplerini dinledi. Gülsoy'a ziya-

rette AK Parti Osmaniye İl Gençlik Kolları Başkanı Veli Demirci, İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Faruk Bozkan, AK Parti Toprakkale İlçe Başkanı Ahmet Özkan, Toprakkale Belediye Başkanı Bekirhan Uytamaz ve teşkilat mensupları eşlik etti.



Kooperatif yönetimi ve sanayi esnafıyla gerçekleştirilen görüşmede bölgedeki mevcut çalışmalar, esnafın ihtiyaçları ve beklentileri üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu.

Toprakkale ekonomisinin önemli unsurlarından biri

olan sanayi esnafının görüşlerini dinleyen Gülsoy ve beraberindeki heyet, sanayi sitesinde yürütülen çalışmaların son durumu hakkında da bilgi aldı. Esnafla doğrudan temasın önemine dikkat

çeken Gülsoy, ziyaret kapsamında dile getirilen talepler ve



çözüm bekleyen konular üzerine görüş alışverişinde bulunduklarını belirtti.

Buluşmanın ardından açıklama yapan Milletvekili Seydi Gülsoy, Toprakkale Küçük Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Mehmet Demirci ve yönetimine ev sahip-

likleri dolayısıyla teşekkür etti.

Gülsoy, "Nazik misafirperverlikleri için Kooperatif Başkanımız Sayın Mehmet Demirci'ye ve yönetimine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Gonca Deniz

Demez Görme Engellilerin Taleplerini Gündeme Taşdı



Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şube Başkanı Ziya Demez, görme engelli vatandaşların sorun ve taleplerini takip etmek amacıyla Osmaniye Açık Kapı

Müdürlüğüne ziyaret gerçekleştirdi.

Osmaniye Açık Kapı Müdürü Fatma Çelik ile makamında bir araya gelen Demez, dernek tarafından daha önce çe-

şitli konularda yapılan başvuruların hangi aşamada olduğunu sordu. Görüş-

mede başvuruların son durumu ve izlenecek süreç hakkında

değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyarette görme engelli bireylerin günlük yaşamda karşı karşıya kaldıkları sorunlar da gündeme taşındı. Demez, farklı alanlarda yaşanan güçlükler ile çözüm

bekleyen talep ve beklentileri Çelik'e aktardı.

Görme engelli vatandaşların sorunlarının ilgili kurumlar tarafından dinlenmesi ve çözüm tasında destek

sağlanmasının önem taşıdığını ifade eden Demez, kamu kurumlarıyla gerçekleştirilen temaslara bu açıdan önemsediklerini belirtti.

Ziyaret sonrasında değerlendirilmede bulunan

Demez, Açık Kapı Müdürü Fatma Çelik'in görme engelli vatandaşların sorunlarına yönelik yaklaşımından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Demez, "Görme engelli bireylerin sorunlarına karşı gösterdiği özel hassasiyet ve duyarlılığı bizler için gerçekten çok kıymetli" ifadelerini kullandı.

Fatma Çelik'in kendilerini samimiyetle dinlediğini ve

çözüm konusunda destek sunduğunu belirten Demez, gösterdiği ilgi dolayısıyla teşekkür etti.

Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi olarak görme engelli bireylerin yaşadığı sorunların ve yapılan başvuruların takipçisi olmayı sürdüreceklerini kaydeden Demez, taleplerin ilgili kurumlara aktarılmasına devam edeceğini ifade etti.

M.Ali Ulugöl

Ellek Yol Ayrımındaki Kazada Bir Kişi Yaralandı

Düzici-Osmaniye yolu Karaçalı Mahallesi Ellek yol ayrımında otomobil ile motosiklet çarpıştı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından Düzici Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Osmaniye'nin Düzici ilçesinde meydana gelen trafik kazasında otomobil ile motosiklet çarpışırken, motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Düzici-Osmaniye yolu Karaçalı Mahallesi Ellek yol ayrımında yaşandı. Alınan bilgiye göre,

sürücülerinin kimlikleri henüz belirlenemeyen otomobil ile motosiklet, seyir halindeyken çarpıştı. Kazanın şiddetiyle motosiklet devrildi ve sürücüsü yaralandı. Çevredeki sürücülerin durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesinin ardından bölgeye sağlık

ve polis ekipleri yönlendirildi.

Kısa sürede olay yerine ulaşan sağlık görevlileri, yaralı motosiklet sürücüsüne ilk müdahaleyi kaza yerinde yaptı. Yaralı daha sonra ambulansla Düzici Devlet Hastanesi'ne götürülerek tedaviye alındı.

Polis ekipleri

bölgede gerekli incelemeleri gerçekleştirirken, kazanın nasıl meydana gel-



diğinin belirlenmesi amacıyla soruşturma başlatıldı.

Gonca Deniz

76 yaşındaki adamın kitap aşkı



Gaziantep'te 76 yaşındaki İbrahim Halil Uzak, kitap sevgisiyle gençlere örnek oluyor. Her gün kütüphaneye giden Uzak, vaktini kitap okuyarak geçiriyor.

Gaziantep'in Şahinbey ilçesinde yaşayan ve gençlik yıllarında bıraktığı terzilik mesleğinin ardından hayatını kitaplara adanmış 76 yaşındaki İbrahim Halil Uzak, mesleğini bıraktıktan sonra kitaplara olan ilgisini artırdı. Bir süre evinde kitap okuyan Uzak, oğlunun tavsiyesi üzerine Şahinbey Millet Kütüphanesi'ni keşfetti. Evine yakın olması nedeniyle her gün kütüphaneye gitmeye başlayan 76 yaşındaki Uzak, kısa sürede kütüphanenin müdavimleri arasına girdi. Sabahın erken saatlerinde kütüphanenin yolunu tutan Uzak, bir buçuk yıldır gününün önemli bir bölümünü kitaplar arasında geçiriyor. Her gün yaklaşık 40-50 sayfa kitap ve dergi okuyan Uzak, haftada ortalama bir kitabı tamamlıyor. Yaşına rağmen okuma alışkanlığından vazgeçmeyen Uzak, gençlerle aynı ortamda kitap okuyarak okumanın yaşının olmadığını gösteriyor.

"Kütüphane evim gibi oldu" Kütüphaneye oğlunun tavsiyesi üzerine geldiğini belirten Halil İbrahim Uzak, "1950 yılında Gaziantep'te doğdum. İlkokul mezunu-

yum ve sonra terzilik yaptım. İş genel anlamda konfeksiyona dönünce ben de onu yapamaz oldum, onun üzerine bıraktım. Ardından kitap okumaya başladım. Evimiz buraya yakın ve oğlum kitapları çok sevdiğim için bana Şahinbey Belediyesine bağlı Millet Kütüphanesini tavsiye etti. Baba, çok kitap var, sen de okumayı seviyorsun git bak dedi. Onun üzerine buraya gelmeye başladım. O günden bu yana her gün geliyorum. Saat 9'da geliyorum. Hatta kahvaltımı da buraya getiriyorum. Kütüphane evim gibi oldu. Akşam 6 ya kadar burada bulunuyorum" dedi.

Kütüphanede günlük 50 sayfa kitap okuduğunu söyleyen Uzak, gençlere okuyun tavsiyesinde bulundu.

Şahinbey Belediyesine teşekkür eden İbrahim Halil Uzak, "Genelde dergilerle ilgileniyorum. Dergi olmayınca mevcut kitaplardan okurum. Kitabın işte tarihi ve dini olanını tercih ediyorum. Günde 40- 50 sayfa kitap okuyorum. Gençlere ise tavsiyem, boş zamanlarını kahvelerde falan öldürmesinler. Böyle yerlerde gelsin okusun yazsınlar. Şahinbey Belediyesi'nden böyle bir yeri açtığı için Allah razı olsun. Böyle yerlerin her şehirde olmasını isterim" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Kahramanmaraş'ta mısır hasadı başladı

Kahramanmaraş'ta mısır hasat dönemi başladı. Kahramanmaraş Ziraat Odası Başkanı Mehmet Çetinkaya, yağışların bitmesinin hemen arkasından sıcakların bastırmasının mısır verimini olumsuz etkilediğini belirterek, "Bu nedenle verim kaybı yaşıyoruz" dedi.

Kahramanmaraş'ta Şubat ve Mart aylarında ekimi gerçekleştirilen mısırdaki ilk ürünlerin hasadına başlandı. Kent genelinde devam eden hasatta, özellikle Onikişubat ve Dulkadiroğlu ilçelerinde yaklaşık 28 bin dönüm alanda ekilen mısırların hasadı gerçekleştiriliyor.

Üreticiler, bu yıl yağışların fazla olması ve yağışların ardından sıcaklıkların hızla yükselmesinin mısırın dane doldurma dönemini olumsuz etkilediğini belirterek, verimde geçen yıllara göre yüzde 20 ila 30 arasında kayıp yaşandı. Bölgede ise dönüm başına ortalama 1 ton 100 kilogram verim alınıyor.

Hasadın sürdüğü tarlalarda biçerdöverler çalışırken mısırlar ise hayvan yemi ve tavuk yemi olarak değerlendiriliyor.

"Yağışların bitmesinin hemen arkasından sıcakların bastırması ürünlerimizin verimini olumsuz etkiledi"

Kahramanmaraş Ziraat Odası Başkanı Mehmet Çetin-

kaya, Kahramanmaraş'ta Şubat, Mart ayında birinci ürün olarak mısırın ekildiğini ve hasadın başladığını söyleyerek, "Verim, rekolte yağışlardan kaynaklı biraz düşük. Bu da çiftimizin buruk bir hasat etmesine neden oluyor. Hasat son hızla devam ediyor ama dediğimiz gibi Kahramanmaraş'ta şu an için verimler her yıla göre yüzde 30 civarında, yüzde 20 civarında bir verim kaybı yaşanıyor. Onikişubat ve Dulkadiroğlu bölgelerinde yaklaşık 28 bin dönüm civarında bir mısır ekilişi var. Hasat bazı bölgelerde erken geldi. Soğukların, yağışların bitmesinin hemen arkasından sıcakların bastırması ürünlerimizin verimini olumsuz etkiledi. Bu nedenle verim kaybı yaşıyoruz. Serbest piyasada şu an için mısır fiyatı 14 lira civarında seyrediyor. Bölgede dönüm başına ortalama 1 ton 100 ve 1 ton 200 kilogram civarında verim alınıyor" dedi.

"Önceki yıla göre mısırlarımızda verim biraz zayıf"

Üretici Mustafa Kuzugüden ise, "Önceki yıla göre mısırlarımızda verim biraz zayıf. Yağmurların bol olması nedeniyle mısır verimlerimiz zayıf bu yıl. Ürünlerimiz tüccarlara gidiyor oralarından daha sonra hayvan yemi olarak kullanılıyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA

